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Biotehnički fakultet - Podgorica

ZAPISNIK

sa 51. sjednice V saziva Vijeća Biotehničkog fakulteta od 23-24.07.2021. godine

Na osnovu člana 11 Poslovnika o radu Vijeća Biotehničkog fakulteta, radi hitnosti odlučivanja, na predlog predsjednika Vijeća, zakazana je 51. (elektronska) sjednica Vijeća Biotehničkog fakulteta za 23-24.07.2021. godine, radi izjašnjavanja o pitanjima kako glasi dostavljeni:

DNEVNI RED

1. Odluka o verifikaciji broja upisanih studenata na Osnovne studije  - drugi upisni rok, studijske 2021/2022. godine.
Uz dnevni red članovima Vijeća bili su dostavljeni i propratni material i predlog Odluke.

O dostavljenom predlogu odluke članovi Vijeća su mogli da se izjasne putem e-maila, zaključno sa 24.07.2021. godine do 12:00h

***************************************************

.

Nakon uvida u službene evidencije, konstatuje se da su, od ukupno 36 članova Vijeća, glasala 22 člana Vijeća, a od tog broja  22  člana su glasala ZA predloge odluka, nije bilo glasova protiv, a 14 članova Vijeća se nije izjašnjavalo.

Na osnovu pribavljene saglasnosti većine članova Vijeća usvojene su sve predložene odluke, kako je navedeno u nastavku:

Tačka 1.

Na osnovu člana 64 stav 2 tačka 16 Statuta Univerziteta Crne Gore i člana 14 stav 8 Pravilnika o uslovima, kriterijumima i postupku upisa na osnovne studije Univerziteta Crne Gore, Vijeće Biotehničkog fakulteta je na elektronskoj sjednici, od 23-24.07.2021. godine, donijelo:

ODLUKU

I

   Na osnovu konačne rang liste i sprovedenog postupka upisa, verifikuje se broj upisanih studenata na osnovnim studijama (akademski i primijenjeni studijski programi) koje se realizuju na Biotehničkom fakultetu, u II (drugom) upisnom roku, kako slijedi: 

	Studijski program
	Oglašeno slobodnih mjesta
	Prijavljeno
	Upisano
	Preostalo slobodnih mjesta

	Biljna proizvodnja
	4
	8
	4
	0

	Animalna proizvodnja
	15
	18
	13
	2

	Mediteransko voćarstvo
	14
	3
	1
	13

	Kontinentalno voćarstvo i ljekovito bilje
	13
	7
	5
	8

	Ukupno
	46
	36
	23
	23


II

   Odluku dostaviti Komisiji za upis na Fakultetu na dalju nadležnost.

Sastavni dio ovog zapisnika čine štampani transkripti mail komunikacije članova Vijeća na službeni mail Fakulteta (btf@ucg.ac.me).

                                    




      Predsjednik Vijeća  - Dekan

Zapisnik sačinio sekretar Fakulteta:                                   


    

      Prof. dr Božidarka Marković, s.r.

Luka Šubarić, s.r.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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